四川省昆虫学学会文件
【2018】1 号

关于召开“四川省昆虫学学会第一次会员代

表大会暨 2018年学术年会”的通知

经四川省昆虫学学会理事会研究决定，于 2018 年 12 月 22 日至 24 日在成都市召开“四川省昆虫学学会

第一次会员代表大会暨 2018 年学术年会”。此次会议由四川省昆虫学学会主办，四川农业大学林学院、农

学院承办。

本次年会以“新时代的昆虫学研究”为主题，主旨在于通过与同行进行学术交流，了解昆虫学最新研究

进展，促进交流合作。现将有关事宜通知如下：

一、举办时间、地点

1.时间：2018 年 12 月 22 日～24 日

22 日 全天报到，晚上召开理事会。

      23 日 开幕式及学术报告和研讨。

        24 日 离会。

2.地点：成都市温江区惠民路 211 号，四川农业大学成都校区

3.报道地址：成都市温江区中南海滨酒店

二、会务费

会务费用于会议材料、会议场地租借、会议用车等费用。标准：普通代表 500 元/人；在读学生 300 元

/人。

三、缴费方式

会议只接受网银在线支付、银行汇款或现场现金支付三种缴费方式。 已提前缴费的代表可以报到时领

取发票（提前缴费需附言“四川昆虫学会，参会人单位和姓名”），现场缴费的发票争取在会议期间发放

给各位代表。

四川省昆虫学学会授权四川妙一生文化传播有限公司收费开票。

缴费账户：四川妙一生文化传播有限公司

银行账号：122580416287

开户银行：中国银行成都航空路支行

四、交通及住宿费用

往返交通费用自理。会议期间统一安排食宿，费用自理。请参会人员务必于 11 月 31 日前将回执发送

至邮箱 25359001@qq.com 或 61741036@qq.com。

联 系 人：杨  桦，顾俊杰

联系电话：15181210077，18980577977

                                                   主办单位：四川省昆虫学学会

                                                   承办单位：四川农业大学林学院、农学院

                                                   承接酒店：成都市温江区中南海滨酒店

                                                          2018 年 10 月 20 日

参加四川省昆虫学学会 2018年学术年会回执

（请于 2018 年 11 月 31 日前通过 E-mail 发到联系人邮箱）

姓名 性别 职务
工作单位

(发票抬头)
税号 手机 邮箱

是否申请

报告